262 www.kuebler.com 10/2010
RoHS
140 m/s2
Lineare Messtechnik
Der Seilzuggeber C120 ist bis zu einer Messlänge von 6 Metern
einsetzbar.
Dieser Seilzug ist kombinierbar mit den bewährten Kübler Sendix
Drehgebern mit inkrementaler oder absoluter Schnittstelle sowie

ik
Lineare Messtechnik
Bestellschlüssel
mit analogem Sensor
a 		 Messbereich
	0600 =  6000 mm
weitere Messbereiche
auf Anfrage
D8.3C1
Typ
. X
c
0000.
c 		 Anschlussart
	1 	= 	Kabel axial (2 m PVC-Kabel)
	3 	= 	M12-Stecker, 4polig
b 		 Ausgang Analogsensor / Versorgungsspannung
A11 	= 4 ... 20 mA / 12 ... 30 V DC
	A22 	= 0 ... 10 V / 12 ... 30 V DC
	A33 	= Potentiometer 1 kOhm / max. 30 V DC
XXX
b